

F. Bach ApS

Nørrevænget 96, Værløse

(CVR-nr. 25 99 31 60)

Årsrapport for 2021/22

(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/12 2022.

Dirigent:
Malene Frøsig Bach

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

F. Bach ApS
Nørrevænget 96
3500 Værløse

CVR-nr.: 25 99 31 60
Stiftet: 17. april 2001
Kommune: Furesø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Malene Frøsig Bach

Pengeinstitut

Sydbank
Kongensgade 62
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -99.553, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2022 kr. 155.072.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	169.859	328
1 Personaleomkostninger	-147.952	-165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-126.831	-120
Andre driftsomkostninger	0	-8
DRIFTSRESULTAT	-104.924	35
Andre finansielle omkostninger	-16.463	-19
RESULTAT FØR SKAT	-121.387	16
2 Skat af årets resultat	21.834	-4
ÅRETS RESULTAT	-99.553	12
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-99.553	12
DISPONERET I ALT	-99.553	12

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver

Note	2022	2021 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	585.645	630
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Indretning af lejede lokaler	62.537	95
Materielle anlægsaktiver	648.182	725
ANLÆGSAKTIVER	648.182	725
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	58.957	56
Varebeholdninger	58.957	56
Andre tilgodehavender	0	59
Udskudt skatteaktiv	111.602	90
Tilgodehavender	111.602	149
Likvide beholdninger	10.439	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	180.998	205
AKTIVER	829.180	930

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	30.072	130
EGENKAPITAL	155.072	255
Prioritetsgæld	348.958	376
Deposita	22.200	22
4 Langfristede gældsforpligtelser	371.158	398
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	27.000	27
Pengeinstitut	176.114	136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	18
Anden gæld	87.455	92
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.381	4
Kortfristede gældsforpligtelser	302.950	277
GÆLDSFORPLIGTELSE	674.108	675
PASSIVER	829.180	930
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	129.625	118
Årets resultat	-99.553	12
Overført resultat ultimo	30.072	130
EGENKAPITAL	155.072	255

Noter

	2021/22	2020/21 (tkr.)	
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget	1	1	
Lønninger	143.129	160	
Andre omkostninger til social sikring	4.823	5	
	147.952	165	
2 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	-21.834	4	
	-21.834	4	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris, primo	1.101.919	42.381	257.151
Tilgang i årets løb	0	0	0
Afgang i årets løb	0	0	0
Kostpris 30. juni 2022	1.101.919	42.381	257.151
Af-/nedskrivninger, primo	-472.197	-42.381	-162.470
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-44.077	0	-32.144
Af-/nedskrivninger 30. juni 2022	-516.274	-42.381	-194.614
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	585.645	0	62.537

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	403.006	375.958	27.000	242.677
Deposita	22.200	22.200	0	0
	425.206	398.158	27.000	242.677

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 376 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 586 tkr.

6 Nærtstående parter

F. Bach ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Malene Frøsig Bach, Nørrevænget 96, 3500 Værløse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Malene Frøsig Bach

Direktør

Serienummer: 7a9ceebb-8748-4d94-a2b7-b746090f4995

IP: 194.246.xxx.xxx

2022-12-22 07:10:10 UTC



Jannie Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:1107503832596

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-12-22 07:12:51 UTC



Malene Frøsig Bach

Dirigent

Serienummer: 7a9ceebb-8748-4d94-a2b7-b746090f4995

IP: 194.246.xxx.xxx

2022-12-22 07:48:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: PAIBT-LUGCN-ESAE2-7B3JL-0KJ3O-E434T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>